日本橋駅

日本橋駅

京橋駅

高島屋
東京駅

【
八
重
洲
出
入
口
】

八重洲通り

首
都
高
速
都
心
環
状
線

東
京
メ
ト
ロ
銀
座
線

八
重
洲
仲
通
り

都
営
地
下
鉄
浅
草
線

東京メトロ東西線

メガネ
スーパー

ツムラビル

越前屋ビル

日動八重洲ビル
東京海上日動ファシリティーズ株式会社

八重洲通り
東
京
メ
ト
ロ
銀
座
線

八
重
洲
仲
通
り

首都圏営業第２部

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号

0 3 - 3 5 1 0 - 1 4 4 4 0 3 - 3 5 1 0 - 1 4 4 5

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、弊社では、お客様へのさらなるきめ細かなファシリティーサービスの提供を目指し、

首都圏営業第２部を八重洲に移転することとなりました。

　　移転を機に、社員一同、皆様のご期待にお応えするよう努力していく所存です。

　　今後とも一層のご指導ご支援をいただきますようお願い申し上げます。

敬 具
２ ０ ０ ６ 年 ８ 月 吉 日

東京海上日動ファシリティーズ株式会社

代表取締役　金 　 杉 　 　 浩

事 務 所 移 転 の ご 案 内

記
◆新 事 務 所　　　〒103‐0027
                      東京都中央区日本橋３丁目４番１２号　日動八重洲ビル　６F

◆業務開始日     ２００６年９月１９日（火）

◆新電話番号・ＦＡＸ

◆交通アクセス   ＪＲ東京駅　徒歩５分

※総合受付は8Fです。